
UCHWAŁA NR LXI/622/2014
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny prawa własności nieruchomości zabudowanej 
położonej w Wałbrzychu przy ul.Rycerskiej, określonej w ewidencji gruntów jako działka nr 390/6 o pow. 

0,0059 ha, obręb 27 Śródmieście na rzecz Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t.. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, ze zm. .) oraz art. 13 ust.2 i 2a w związku z art. 11 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( j.t. Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz.651 ze zm.  ) Rada Miejska Wałbrzycha  uchwala,  co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na darowanie na rzecz Województwa Dolnośląskiego  prawa własności nieruchomości 
zabudowanej budynkiem użytkowym, położonej w Wałbrzychu przy ul.Rycerskiej, określonej w ewidencji 
gruntów jako działka 390/6 o pow. 0,0059 ha, obręb 27 Śródmieście o wartości 98.000,00 zł . 

§ 2. Prawo własności nieruchomości opisanej w § 1.  jest darowane z przeznaczeniem na potrzeby 
wojewódzkiej jednostki organizacyjnej Dolnośląskiego Centrum Informacji Zawodowej i Doskonalenia 
Nauczycieli. 

§ 3. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony w § 2. darowizna podlega odwołaniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Romańska

Id: 2B41CEA3-C2DF-4B26-86D1-108EFED27B83. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami tj. art. 13 ust.2 i 2a
nieruchomościmogą być przedmiotemdarowizny na cele publiczne, a także przedmiotemdarowizny dokonywanej
między Skarbem Państwa a jednostką samorządu terytorialnego, a także między tymi jednostkami. Darowizny
nieruchomości stanowiącej własność jednostki samorządu terytorialnego dokonuje jej organ wykonawczy za zgodą
rady.

Działka nr 390/6 o pow. 0,0059 ha zabudowana budynkiem użytkowym, położona w obrębie 27 Śródmieście
stanowi własność Gminy Wałbrzych i przylega bezpośrednio do nieruchomości stanowiącej własność
Województwa Dolnośląskiego, położonej w Wałbrzychu, ul.Rynek 6. Budynek użytkowy znajdujący się na
przedmiotowej działce jest aktualnie wykorzystywany na podstawie umowy użyczenia przez wojewódzką
jednostkęorganizacyjną - DolnośląskieCentrum Informacji Zawodowej i DoskonaleniaNauczycieli.

Mając powyższe na uwadze podjęcieniniejszejuchwały uważam za zasadne.

 

Id: 2B41CEA3-C2DF-4B26-86D1-108EFED27B83. Podpisany Strona 1




